
ROZPORZĄDZENIE Nr 8 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 marca 2009 r. 

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu węgrowskiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Pomniki przyrody, wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „pomnikami”, sta-
nowią okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew, głazy narzutowe, stanowisko grzyba podziemnego 
oraz skupiska tworów przyrody żywej. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 
naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji. 

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 
niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno - zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami chi-
rurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 
przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 
zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub na-
prawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian. stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-
rów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 
szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk . zwierzęcych oraz tarlisk i 
złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-
nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Mazowieckiego2). 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone niżej wymienionymi aktami prawnymi, które na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody tracą moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, w zakresie dotyczącym pomni-
ków przyrody znajdujących się na terenie powiatu węgrowskiego, z tym że na podstawie art. 153 tejże ustawy pomniki przyrody 
ustanowione przed dniem wejścia w życie ustawy stały się pomnikami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

 
Wojewoda Mazowiecki: 



Jacek Kozłowski 
 
 

L.p. Akt prawny wraz ze zmianami Miejsce publikacji 

1 Orzecz. Nr 169 WKP UW w Siedlcach z 20.04.1984r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
281). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2 poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

2 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 38/88 z 30.12.1988r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 18, poz. 135, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

3 Orzecz. Nr 137 WKP UW w Siedlcach z 22.06.1983r. Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 250). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

4 Orzecz. Nr 158 WKP UW w Siedlcach z 23.08.1983r. Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 270). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach, Nr 4 poz. 34, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

5 Rozporządzenie Nr 259 Wojewody Mazowieckiego z 05.10.2001r. w 
sprawie wprowadzenia pomników przyrody, okrelenia ich nazw, położe-
nia, otuliny oraz zakazów, zmienione Rozp. Woj. Maz. z dnia 14.11.2001r. 
(poz. 117-121). 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212, poz. 3675 i Nr 231, poz. 4227. 

6 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 4). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

7 Orzecz.WKP UW w Siedlcach Nr 38 z 19.12.1977r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 165). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2 poz. 7, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

8 Orzecz. WKP UW w Siedlcach Nr 41 z 19.12.1977r. (zm. Rozporządzenie 
Wojewody Mazowieckiego nr 5 z 09.02.2004r.). 

Dz. Urz. Nr 2, poz. 7 (zm. Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 38 poz. 1119). 

9 Rozp. Woj. Maz. Nr 20 z 18.04.2003r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody, zmienione w § 1 pkt 1 rozporządzeniem z dnia 20.09.2003r. oraz 
w § 1 rozporządzeniem z dnia 14.11.2003r. (poz. 7-22). 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 115, poz. 2796 i Nr 276, poz. 7298). 

10 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 8 i 9). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

11 Rozp. Woj. Maz. Nr 4 z 02.02.2004r. w sprawie uznania za pomniki przyro-
dy (poz. 229 - 238). 

Dz. Urz. Nr 32, poz. 981. 

12 Rozp. Woj. Maz. Nr 275 z 12.12.2001 r. w sprawie wprowadzenia pomni-
ków przyrody (poz. 3 - 26). 

Dz. Urz. Nr 269, poz. 6861. 

13 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/98 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 12 -18). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

14 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

15 Rozp. Woj. Maz. Nr 255 z 01.10.2001 r. w sprawie wprowadzenia pomni-
ków przyrody (poz. 19 - 43). 

Dz. Urz. Nr 212, poz. 3672. 

16 Orzecz. Nr 152 WKP UW w Siedlcach z 13.08.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
264). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 4, poz. 34, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

17 Orzecz. Nr 138 WKP UW w Siedlcach z 22.06.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
251). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

18 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 10). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

19 Rozp. Woj. Maz. Nr 275 z 12.12.2001r. Dz. Urz. Nr 269, poz. 6861. 

20 Orzecz. Nr 668 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 135). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

21 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

22 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 20). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

23 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zaI. Nr 6 Lp.50 (poz. 21). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31. poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

24 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 22). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

25 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/68 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 23 - 26). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

26 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 29/85 z 17.12.1985r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 14). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 8, poz. 122, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

27 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

28 Orzecz. Nr 554 UW w Warszawie z 06.11.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 107). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

29 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 14). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

30 Rozp. Woj. Maz. Nr 140 z 04.09.2000r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody, zmienione w § 1 Rozp. Woj. Maz Nr 22 z 13.05.2003 (poz. 22-26). 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 106, poz. 1033 i Nr 115, poz. 2798. 

31 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/98 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.50 (poz. 27, 28). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

32 Rozp. Woj. Siedl. Nr 99/96 z 18.12.1996r. i i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.17 (poz. 17). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 36, poz. 420 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

33 Orzecz. Nr 21WKP w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 151). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 
326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 



34 Zarządź.Woj.Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

35 Orzecz. Nr 594 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 114). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

36 Orzecz. Nr 661 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 128). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

37 Orzecz. Nr 662 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 129). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

38 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 42/90 z 20.11.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 
31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.2 (poz. 2-5). 

Dz. Urz. Woj. Siedl.Nr 12, poz. 200 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

39 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 1-3). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

40 Rozp. Woj. Siedl. Nr 99/96 z 18.12.1996r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.17 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 36, poz. 420 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

41 Orzecz. Nr 596 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 116). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

42 Orzecz. Nr 597 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 117). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

43 Orzecz. Nr 598 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 118). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

44 Orzecz. Nr 663 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 130). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

45 Orzecz. Nr 664 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 131). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

46 Orzecz. Nr 665 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 132). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

47 Orzecz. Nr 666 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 133). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

48 Orzecz. Nr 667 UW w Warszawie z 05.05.1975r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 134). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

49 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

50 Orzecz. Nr 593 UW w Warszawie z 20.12.1974r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 113). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

51 Orzecz. Nr 22 WKP UW w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 152). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2 poz.17, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

52 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

53 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 37/86 z 28.11.1986r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz.16). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 12, poz. 160, Dz. Urz. Woj. Siedl.Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

54 Rozp. Woj. Siedl. Nr 97/97 z 19.12.1997r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.33 (poz. 7). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 30, poz. 236 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

55 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 66/84 z 17.12.1984r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 4). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 4, poz. 28, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

56 Orzecz. Nr 27 WKP UW w Siedlcach z 09.08.1977r., i Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
155). 

Dz. Urz. WRN w Siedicach Nr 4, poz. 38, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

57 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 5). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

58 Orzecz. Nr 139 WKP UW w Siedlcach z 22.06.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
252). 

Dz. Urz. WRN w Siedicach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

59 Rozp. Woj. Siedl. Nr 11/95 z 20.03.1995r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.14 (poz. 6, 7). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 16 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

60 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 38/88 z 30.12.1988r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 19). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 18, poz. 135, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

 
 

Załącznik 
do rozporządzenia nr 8 

Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 2 marca 2009r. 

 
 

Lp. Położenie Obiekt 
poddany 
ochronie 

Nazwa obiektu Obwód 
(cm) 

Wys 
(m) 

Rodzaj skały/ 
minerału 

Inne 

Powiat Gmina / 
dzielnica 

Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa gatunkowa 
polska 

Nazwa gatunkowa 
łacińska 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 węgrowski Grębków Kopcie Działka nr ewid. 507 grupa drzew Jałowiec pospolity 
-8szt. 

Juniperus 
communis 

29-57 5-6 - - 

2 węgrowski Grębków Polków Daćbogi Działka nr ewid. 7 głaz narzuto-
wy 

- - 670 0,35 Granit szary - 

3 węgrowski Grębków Polków Sagały Działka nr ewid. 788 głaz narzuto-
wy 

- - 1200 0,70 Granito -
gnejs 

- 



4 węgrowski Grębków Proszew B Działka nr ewid. 294/1 drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 290 30 - - 

5 węgrowski Grębków Proszew B Działka nr ewid. 294/1 grupa drzew Jesion wyniosły 
Glediczja trójcier-
nista – 2 szt. 

Fraxinus excelsior 338 23 - - 

Gleditsia triacan-
thos 

130; 160 15; 14 - - 

6 węgrowski Grębków Żarnówka Działka nr ewid. 968/4 głaz narzuto-
wy 

- - 425 1,60 Gnejs 
brunatno - 

różowy 

- 

7 węgrowski Grębków - - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Grębków oddz. 
308 g - przy drodze 
Jabłonna - Stawiska 

drzewo Dąb szypułkoWy Quercus robur 389 28 - - 

8 węgrowski Grębków - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Grębków oddz. 
306 b - przy drodze 
Grębków -Trzcianka 

drzewo Klon jawor Acer pseudoplata-
nus 

236 23 - - 

9 węgrowski Grębków - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Grębków oddz. 
301Aa-uroczysko "Gródek" 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 260 25 - - 

10 węgrowski Grębków - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Grębków 
oddz.293 f - 500 m od 
zabudowań wsi Kózki 

drzewo Dąb szypułkowy – 
8 szt. 

Quercus robur 279; 257; 
213; 229; 
225; 209; 
195; 268 

28; 28; 
28; 28; 
28; 28; 
27; 28 

- - 

11 węgrowski Korytnica Nowy Święto-
chów 

Działka nr ewid. 65 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 510 28 - - 

12 węgrowski Korytnica Paplin Działka nr ewid. 447/5 grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 350; 403; 
340 

23; 24; 
28 

- - 

13 węgrowski Korytnica Paplin Obok budynku klubu 
GSSCh Korytnica, działka 
nr ewid. 449/3 

grupa drzew Wiąz szypułkowy - 
3 szt 

Ulmus laevis 490; 246; 
260 

26; 21; 
26 

- - 

14 węgrowski Korytnica Papiin Działki nr ewid.: 
447/5,449/2 (w parku) 

drzewo Świerk pospolity Picea abies 251 40 - - 

15 węgrowski Korytnica Paplin Działki nr ewid.: 
447/5,449/2 (w parku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 287 35 - - 

16 węgrowski Korytnica Paplin Działki nr ewid.: 
447/5,449/2 (w parku) 

grupa drzew Jesion wyniosły - 
3 szt. 

Fraxinus excelsior 289; 235; 
264 

40; 40; 
40 

- - 

17 węgrowski Korytnica Paplin Działki nr ewid.: 
447/5,449/2 (w parku) 

grupa drzew Lipa drobnolistna ' 
- 21 szt. 

Tilia cordata 105-225 15-22 -  

Wiąz szypułkowy -
7 szt. 

Ulmus laevis 145-330 20-25 - - 

Grab pospolity - 
7 szt. 

Carpinus betulus 85-150 15-20 - - 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 160 22 - - 

18 węgrowski Korytnica Pniewnik Teren cmentarza przyko-
ścielnego, działka nr ewid. 
383/1 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 310 20 - - 

19 węgrowski Korytnica Pniewnik Na posesji kościoła 
parafialnego przed 
plebanią, działka nr ewid. 
383/2 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 345 18 - - 

20 węgrowski Korytnica - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Węgrów oddz. 
166 j 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 370 33 - - 

21 węgrowski Liw Starawieś Działka nr ewid. 836 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 330 29 - - 

22 węgrowski Łochów Baczki 70 m od drogi Łochów 
Fabr. - Kamionna 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 341 23 - - 

23 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

grupa drzew Grab pospolity -
121 szt. 

Carpinus betulus 58-167 17-25 - - 

Klon pospolity - 
3 szt. 

Acer platanoides 149;110; 
127 

22-25 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 180 23 - - 

24 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 318 22 - - 

25 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 280 21 - - 

26 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 353 19 - - 

27 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 331 25 - - 

28 węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 244 19 - - 

29 ; węgrowski Łochów Baczki Stare Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 1291 

drzewo Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

190 20 - - 

30 węgrowski Łochów Brzuza Pastwisko - własność Pani 
Ireny Osińskiej 

drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 405 25 - - 

31 węgrowski Łochów Jasiorówka Teren prywatny - własność 
Pani Bogusławy Rogalskiej 

grupa drzew Dąb szypułkowy – 
3 szt. 

Cłuercus robur 285; 265; 
358 

16; 22; 
18 

- - 

32 węgrowski Łochów Jasiorówka Teren prywatny - własność 
Pani Bogusławy Rogalskiej 

grupa drzew Dąb szypułkowy - 
3 szt. 

Cłuercus robur 330; 307; 
356 

23; 24; 
22 

- - 

33 węgrowski Łochów Jasiorówka Na terenie posesji nr 175 
(po północnej stronie 
podwórza) 

drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 323 21 - - 

34 węgrowski Łochów Jerzyska Działka nr ewid. 116 drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 464 23 - - 

35 węgrowski Łochów Jerzyska Parafia Rzymsko - Katolicka 
w Jerzyskach 

grupa drzew Dąb szypułkowy - 
3 szt. 

Cłuercus robur 382; 390; 
267 

28; 28; 
28 

- - 

36 węgrowski Łochów Kaliska Gminna droga dojazdowa 
do działek, działka nr ewid. 
421/4 

drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 320 23 - - 



37 węgrowski Łochów Kaliska Działka nr ewid. 421/5 drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 413 23 - - 

38 węgrowski Łochów Kaliska Działka nr ewid. 421/5 drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 445 26 - - 

39; węgrowski Łochów Kaliska Działka nr ewid. 409 drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 403 23 - - 

40 węgrowski Łochów Kamionna Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 198/3 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 233 24 - - 

41 węgrowski Łochów Kamionna Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 198/3 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 249 32 - - 

42 węgrowski Łochów Łochów Teren prywatny - własność 
Pani Hanny Adamskiej - 
Kowalskiej 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 332 22 - - 

43 węgrowski Łochów Łochów Ul. Wyspiańskiego 18 - 
przed budynkiem szkoły 

głaz narzuto-
wy 

- - 580 1,1 Granit - 

44 węgrowski Łochów Łojew Przy torach kolejowych 
Warszawa - Małkinia 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 272 23 - "Królew-
ska 

Sosna" 

45 węgrowski Łochów Nadkole Wzdłuż lasu i drogi na 
działce nr ewid. 477 

grupa drzew Dąb szypułkowy -
16 szt. 

Cłuercus robur 198-476 15-26 - - 

46 węgrowski Łochów Nadkole 
Koszelanka 

Teren prywatny - własność 
Pana Antoniego Rudnika 
(obok starorzecza na 
pastwisku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 375 24 - - 

47 węgrowski Łochów Nadkole 
Koszelanka 

Teren prywatny - własność 
Bolesława Wiśniewskiego 
(obok skrzyżowania dróg w 
drzewostanie olszowym) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 367 30 - - 

48 węgrowski Łochów Nadkole-
Kolonia 
Koszelanka 

Na południowym skraju 
młodnika i łąki - własność 
Antoni Rudnik 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 406 20 - " 

49 węgrowski Łochów Nadkole-
Koionia 
Koszelanka 

Na południowym skraju 
młodnika i łąki - własność 
Antoni Rudnik 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 322 28 - - 

50 węgrowski Łochów Pogorzelec Teren parku zabytkowego, 
działka ewid. nr ewid. 230 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 280 17 - - 

51 węgrowski Łochów Pogorzelec Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 230 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 231 21 - - 

52 węgrowski Łochów Pogorzelec Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 230 

drzewo Olsza czarna Alnus glutinosa 240 20 - - 

53 węgrowski Łochów Pogorzelec Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 230 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 340 19 - - 

54 węgrowski Łochów Pogorzelec Teren parku zabytkowego, 
działka nr ewid. 230 

drzewo Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

246 12 - - 

55 węgrowski Łochów Szumin Działki nr ewid.: 1286,1282, 
1272 

grupa drzew Dąb szypułkowy - 
3 szt. 

Quercus robur 373; 370; 
342 

15,5; 
18; 14,5 

- - 

56 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin oddz. 
257 a 

drzewo Sosna pospolita Pinus siivestris 252 20 - - 

57 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin 
oddz.190g 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 365 21 - - 

58 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin oddz. 
201 f 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 310 22 - - 

59 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin oddz. 
201 f 

drzewo Dąb szypułkowy Qłuercus robur 355 25 - - 

60 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyska oddz. 
230 b 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 380 25 - - 

61 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyska, oddz. 
230 j 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 365 22 - - 

62 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyska, oddz. 
230 k 

grupa drzew Dąb szypułkowy - 
4 szt. 

Quercus robur 257; 193; 
298; 300 

23; 30; 
31; 25 

- - 

63 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyska, oddz. 
159 o 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 335 22 - _ 

64 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyska, 
oddz.159 o 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 295 25 - - 

65 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin, 
oddz.183 d - na parkingu 
leśnym 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 383 22 - - 

66 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Szumin, oddz. 
214 d - 60 m na od rzeki 
Wilżanka 

grupa drzew Dąb szypułkowy - 
2 szt. 

Quercus robur 228; 320 21; 21 - - 

67 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyka, oddz. 
251 b 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 290 15,5 - - 

68 węgrowski Łochów - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Jerzyka, oddz. 
220 p 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 358 22 - - 

69 węgrowski Miedzna Miedzna Działka nr ewid. 1234 głaz narzuto-
wy 

- - 870 1,0 Granit szary - 

70 węgrowski Miedzna - Przy drodze Ugoszcz - 
Rostki, działka nr ewid. 417 

grupa drzew Jałowiec pospolity 
-4 szt. 

Juniperus 
communis 

40; 47; 
54; 100; 

7 - - 

71 węgrowski Miedzna Ugoszcz Działka nr ewid. 377 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 338 14 - - 



72 węgrowski Miedzna Wrotnów Działka nr ewid. 552 drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 251 22 - - 

73 węgrowski Miedzna Wrotnów Działka nr ewid. 552 - 25 m 
na Południe od spichlerza 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 312 32 - - 

74 węgrowski Miedzna - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Wrotnów, 
oddz.102 c (przy drodz 
Wrotnów - Ugoszcz) 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 290 26 - - 

75 węgrowski Miedzna - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Wrotnów 
oddz.102 r. (przy szosie 
Wrotnów - Stoczek) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 360 22 - - 

76 węgrowski Miedzna - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Wrotnów 
oddz.85 b, i 86 f,h 

Skupiska 
tworów 
przyrody 
żywej 

Kolonia mrowisk - 
pow. 2,72 ha 

- - - - - 

77 węgrowski Miedzna - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Wrotnów, oddz. 
113a 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 249 22 - - 

78 węgrowski Sadowne Bojewo Działka rolna - własność 
Tadeusz Głuszak 

grupa drzew -
2 szt. 

Grusza pospolita Pyrus communis 210; 170; 11; 11 - - 

79 węgrowski Sadowne Bojewo Na działce rolnej - wła-
sność Polikarp Nozderka 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 313 12 - - 

80 węgrowski Sadowne Grabiny Przy drodze Sadowne-
Szynkarzyzna 

drzewo Sosna pospolita Pinus si!vestris 220 19 - Sosna 
Chopina 

81 węgrowski Sadowne KoLZłotki 
(Zofiówka) 

Przy drodze gminnej Ukazy 
-Zofiówka 

drzewo Grusza pospolita Pyrus communis 290 17 - - 

82 węgrowski Sadowne Kołodziąż Rybie Posesja nr 12 (na pastwi-
sku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 436 30 - - 

83 węgrowski Sadowne Kołodziąż Rybie Teren prywatny - własność 
Wiesława Klusek (w 
rozwidleniu dróg obok 
krzyża) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 380 28 - - 

84 węgrowski Sadowne Krupińskie W rozwidleniu dróg w m. 
Kupińskie 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 390 22 - - 

85 węgrowski Sadowne Lipieniec Terę prywatny - własność 
Krzysztof Pigul (na 
południe od drogi do wsi 
Zarzetka, na pastwisku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 423 20 - - 

86 węgrowski Sadowne Morzyczyn-
Kościelnik 

Teren prywatny - właściciel 
Agnieszka Grądzka 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 495 22 - - 

87 węgrowski Sadowne Morzyczyn-
Kościelnik 

Działka nr ewid. nr 649 grupa drzew -
3 szt. 

Sosna pospolita Pinus si!vestris 281; 257; 
212 

21; 21; 
21 

- - 

88 węgrowski Sadowne Morzyczyn-
Kościelnik 

Działka nr ewid. nr 855 grupa drzew -
2 szt. 

Dąb szypułkowy Quercus robur 380; 326 22; 23 - - 

89 węgrowski Sadowne Morzyczyn-
Włościański 

Teren prywatny - właściciel 
Janina Kowalczuk 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 560 : 27 -  

90 węgrowski Sadowne Morzyczyn-
Włościański 

Obok drogi Płatkownica-
Morzyczyn (obok kapliczki) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 340 ' 21 - - 

91 węgrowski Sadowne Ocięte Teren prywatny - właściciel 
Konstanty Maliński (na 
działce rolnej) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 520 28 - - 

92 węgrowski Sadowne Ocięte Działka nr ewid. 712 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 615 24 _ - 

93 węgrowski Sadowne Ocięte Teren prywatny, włściciel 
Dariusz Urbankowski 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 338 25 - - 

94 węgrowski Sadowne Ocięte Działka nr ewid. 272 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 470 26 - _ 

95 węgrowski Sadowne Ocięte Teren prywatny, włściciel 
Henryk Kikoła (obok domu) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 550 27 - - 

96 węgrowski Sadowne Ocięte Przy drodze powiatowej 
Brzuza -Sadowne 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 480 19 - - 

97 węgrowski Sadowne Płatkownica Działka nr ewid. 1276/77 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 495 22 - "Wincen-
ty" 

98 węgrowski Sadowne Płatkownica Teren prywatny, właściciel 
Kazimierz Ziółkowski 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 475 20 - "Hipolit" 

99 węgrowski Sadowne Płatkownica Działka nr ewid. 818 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 318 22 - - 

100 węgrowski Sadowne Płatkownica Teren prywatny - właściciel 
Jan Biernat 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 350 18 - - 

101 węgrowski Sadowne Płatkownica Działka nr ewid. 1054/3 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 385 24 - - 

102 węgrowski Sadowne Płatkownica Teren prywatny - właściciel 
Eugeniusz Cyran (15 m na 
Wschód od drogi wiejskiej 
na pastwisku) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 467 20 - - 

103 węgrowski Sadowne Sadoleś Teren prywatny - właściciel 
Andrzej Jankowski (na 
Południe od drogi Sadoleś 
- Kościelnik) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 322 21 - - 

104 węgrowski Sadowne Sadoleś Teren prywatny - właściciel 
Ryszard Dąbrowski (na 
skraju wsi) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 482 20 - _ 

105 węgrowski Sadowne Sadowne Przy granicy cmentarza 
grzebalnego, działka nr 
ewid. 365 

grupa drzew -
10 szt. 

Dąb szypułkowy Quercus robur 185-385 20-23 - - 

106 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal-
nego, działka nr ewid. 365 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 435 20 - - 

107 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal-
nego, działka nr ewid. 365 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 465 26 - - 

108 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal-
nego, działka nr ewid. 365 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 300 18 - - 

109 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal- grupa drzew - Dąb szypułkowy Quercus robur (170-260) 23 - - 



nego, działka nr ewid. 365 7 szt. 

110 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal-
nego, działka nr ewid. 365 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 270 24 - - 

111 węgrowski Sadowne Sadowne Teren cmentarza grzebal-
nego, działka nr ewid. 365 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 240 24 - - 

112 węgrowski Sadowne Sadowne Teren prywatny - właściciel 
Jacek Tomaszewski 

drzewo Jesion wyniosły Fraxrnus excelsior 290 15 - - 

113 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Franciszek Andryszczyk 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 450 22 - "Jakub" 

114 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Kazimierz Szymanik 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 552 22 - "Najstar-
szy" 

115 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Kazimierz Książek 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 375 20 - - 

116 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 465 28 - - 

117 węgrowski Sadowne Sojkówek Działka nr ewid. 58 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 380 22 - - 

118 węgrowski Sadowne Sojkówek Działka nr ewid. 59 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 358 21 - - 

119 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Józef Gostoł 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 320 19 - - 

120 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Józef Gostoł 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 492 22 - - 

121 węgrowski Sadowne Sojkówek Teren prywatny - właściciel 
Stanisław Szymanik 

drzewo Grusza pospolita Pyrus communis 210 10 - - 

122 węgrowski Sadowne Szynkarzyzna Teren prywatny - właściciel 
Czesław Kobusa (obok 
przystanku PKS) 

grupa drzew -
3 szt 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 236; 164; 
220 

21; 21; 
21 

- - 

123 węgrowski Sadowne Wilczogęby Teren prywatny - właściciel 
Stefan Wycech (50m od 
domu) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 280 23 - - 

124 węgrowski Sadowne Złotki Przy drodze gminnej Złotki-
Omułek, obok zabudowań 
nr 65 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 210 13 _ - 

125 węgrowski Sadowne - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Zieleniec, oddz. 
74d 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 134 10,5 - _ 

126 węgrowski Sadowne - Leśnictwo Sadowne, 
oddz.49 f (przy drodze 
Bojewo - Kołodziąż -obok 
krzyża) 

grupa drzew -
2 szt. 

Sosna pospolita Pinus siivestris 200; 232 17; 18 - - 

127 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1058 grupa drzew -
10 szt. 

Jałowiec pospolity Juniperus 
communis 

19-51 6-7 - - 

128 węgrowski Stoczek Brzózka Działka nr ewid. 366 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 232 28 - - 

129 węgrowski Stoczek Gajówka 
Zachodnia 

Działka nr ewid. 13 grupa drzew 
(30 pni) 

Jałowiec pospolity Juniperus 
communis 

9-34 7 - - 

130 węgrowski Stoczek Gajówka 
Zachodnia 

Działka nr ewid. 95 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 360 20 - - 

131 węgrowski Stoczek Gajówka 
Zachodnia 

Działka nr ewid. 45/3 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 324 20 - - 

132 węgrowski Stoczek Gruszczyno Działka nr ewid. 71 drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 377 24 - - 

133 węgrowski Stoczek Gruszczyno Działka nr ewid. 319 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 315 25 - - 

134 węgrowski Stoczek Gruszczyno Działka nr ewid. 587 drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 338 18 - - 

135 węgrowski Stoczek Gruszczyno Działka nr ewid. 505 drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 530 20 - - 

136 węgrowski Stoczek Huta Gruszczy-
no 

Działka nr ewid. 86 grupa drzew Sosna czarna -
3szt. 

Pinus nigra 195; 235; 
175 

14; 15; 
15 

- - 

Robinia akacjowa Robinia pseudo-
akacja 

170 14 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 265 15 - - 

137 węgrowski Stoczek Kazimierzów Działka nr ewid. 20 grupa drzew - 
2 szt. 

Grusza pospolita Pyrus communis 188; 175 16,5; 
16,5 

- - 

138 węgrowski - Stoczek Stare Lipki Działki nr ewid.: 1115,1113 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 409 28 - - 

139 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1067 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 320 26 - - 

140 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 606 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 325 21 - - 

141 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 886 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 220 19 - - 

142 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1058 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 215 6,5 - - 

143 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 882/2 grupa drzew -
10 szt. 

Jałowiec pospolity Juniperus 
communis 

20-50 7 - - 

144 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr 1145 drzewo Sosna pospolita Pinus siivestris 353 19,5 - - 

145 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1146 grupa drzew Sosna pospolita - 
2 szt. 

Pinus silvestris 238; 177 16; 17 - _ 

146 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1117/1 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 282 16 - - 

147 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 152 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 270 26 - - 

148 węgrowski Stoczek Stare Lipki Działka nr ewid. 1144/2 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 298 26 - - 

149 węgrowski Stoczek Stoczek Działka nr ewid. 1180 Stanowisko 
grzyba 
podziemnego -
pow. 0,13 ha 

- Tuber rapaeodo-
rum 

- - - - 

150 węgrowski Stoczek Stoczek Działka nr ewid. 1355 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 357 18 - - 

151 węgrowski Stoczek Stoczek Działka nr ewid. 1355 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 301 20 - - 

152 węgrowski Stoczek Stoczek Działka nr 1355 drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus !aevis 278 20 - - 

153 węgrowski Stoczek Stoczek Działka nr ewid. 1355 grupa drzew Wiąz szypułkowy -
2szt. 

Ulmus laevis 276; 261 25; 28 - - 

154 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik, oddz. 
35 y 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 590 23 - - 

155 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 503 26 - - 



Leśnictwo Miednik oddz. 
35 I 

156 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik oddz. 8 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 341 27 - - 

157 ' węgrowski Stoczek - Nadeśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik oddz. 
25 b 

drzewo Sosna wejmutka Pinus strobus 180 23 - - 

158 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik oddz. 
35 t 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 371 27 - - 

159 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik oddz. 
35 t 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 380 27 - - 

160 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik, oddz. 
36 a 

grupa drzew Klon pospolity -
2szt. 

Acer platanoides 317; 260 25; 26 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 377 28 - - 

161 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik, 
oddz.35 o 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 355 26 - - 

162 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik, 
oddz.35 o 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 364 25 - - 

163 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Miednik, oddz.  
8 d 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 545 24 - - 

164 węgrowski Stoczek - Nadleśnictwo Łochów, 
Leśnictwo Stoczek, oddz. 
81 h 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 322 28 - - 

165 węgrowski Węgrów Węgrów 10 m od szosy Węgrów - 
Siedlce (po prawej stronie) 

głaz narzuto-
wy 

- - 675 565 Granit _ 

166 węgrowski Wierzbno Wierzbno Teren cmentarza przyko-
ścielnego 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 285 25 - - 

167 węgrowski Wierzbno Wierzbno Teren cmentarza przyko-
ścielnego 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
-2 szt. 

Tilia cordata 310; 430 25; 28 _ - 

168 węgrowski Wierzbno - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Wierzbno, 
oddz.280 h 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 444 22 - - 

169 węgrowski Wierzbno - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Wierzbno 
oddz.280 g 

grupa drzew Dąb szypułkowy -
19 szt. 

Quercus robur 188-414 23 - - 

Lipa drobnolistna 
-2 szt. 

Tilia cordata 251 - 383 22 _ - 

Grab pospolity - 
4 szt. 

Carpinus betulus 126 -176 20 - - 

170 węgrowski Wierzbno - Nadleśnictwo Siedlce, 
Leśnictwo Wierzbno, oddz. 
280 h 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 260 26 - - 

 
 
 
 

 


